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Lampa bakteriobójcza statywowa
Medivent 60F Famed

Cena brutto 5 057,59 zł

Cena netto 4 111,86 zł

Czas wysyłki Na zapytanie

Numer katalogowy FWB009597

Kod producenta FWB009597

Producent Famed

Opis produktu

Lampa bakteriobójcza statywowa Medivent 60F Famed
Lampa bakteriobójcza statywowa Medivent 60F Famed to rozwiązanie zapewniające wysoki poziom sterylności pomieszczeń.
Co więcej, podczas działania urządzenia możliwe jest przebywanie w pomieszczeniu ludzi.
 

Bezpieczeństwo i skuteczność
Lampa bakteriobójcza statywowa Medivent 60F Famed zapewnia jeden z najtańszych sposobów dezynfekcji powietrza w
pomieszczeniach. Przeprowadzone badania dowodzą, że sprzęt skutecznie radzi sobie z wieloma rodzajami bakterii, grzybów
oraz innych drobnoustrojów. Urządzenie może funkcjonować w pomieszczeniach, w których przebywają ludzie i zwierzęta, nie
wywołując w żaden sposób uszczerbku na ich zdrowiu. Lampa Medivent 60F Famed pracuje dyskretnie, nie emitując
szkodliwego promieniowania. Urządzenie wykorzystywane jest w miejscach, w których konieczne jest zachowanie wysokiego
poziomu sterylności pomieszczeń, także podczas przebywania w nich personelu. Dezynfekcja powietrza zachodzi wewnątrz
zamkniętej komory, co powoduje, że urządzenia są w pełni bezpieczne dla znajdujących się w zasięgu działania lampy ludzi.
Skażone powietrze jest wciągane przez wentylator do środka komory dezynfekcyjnej. Początkowo przechodzi przez filtr, a
następnie przepływa przez komorę bezpośrednio przy promiennikach UV i oczyszczone mikrobiologicznie wydostaje się na
zewnątrz.
 

Szerokie spektrum zastosowań
Lampy bakteriobójcze Medivent 60F Famed z dwoma promiennikami wewnętrznymi to rozwiązania wyposażone w
elektroniczny licznik odmierzający czas pracy. Przekazuje on informacje o czasie pracy promienników, sygnalizuje usterki
promiennika oraz wskazuje rodzaj programu. Opcjonalnie lampa Medivent może być wyposażona w pilot, dzięki któremu
możliwe jest wskazanie określonego czasu pracy w cyklu dobowym. Lampy bakteriobójcze Medivent 60F Famed są
powszechnie stosowane w wielu miejscach wymagających wysokiej sterylności. Sprawdzają się w szpitalach, gabinetach
operacyjnych i na salach operacyjnych, w przemyśle farmaceutycznym, spożywczym i gastronomii, a także wszelkich
obiektach użyteczności publicznej. W przeciwieństwie do metod chemicznych, pomieszczenia dezynfekowane za pomocą lamp
Medivent nie pozostają skażone chemikaliami.

Poziom hałasu na wentylatorach wynosi 45-50 dB.
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